
Himlabladet
Kulturnatten 2024

Höstens bibelstudium om bibelns kvinnor
Föräldraläger - ett vinnande koncept?

Höstens gedigna kalendarium

Nr. 3 2024
september-november

Gudstjänster
Kvällsbön: 
Mån 18.00

Morgonbön:
Tis kl. 8.30

Högmässa med kyrkkaffe:
Sön kl. 10.00

Familjemässa:
Sön kl. 10.00: 29/9, 10/11

Sinnesromässa:
Tors kl. 19.00:26/9, 31/10, 28/11. Fika från 18.30

Allhelgonahelgen:
Fre 1/11 	 kl. 10-16 Öppet kapell. Kaffeservering
		  i orangeriet.
Lör 2/11	 kl. 10.00	Musikgudstjänst i kapellet 
		  med Höganäs musikkår
	 kl. 11-16	 Öppet kapell. Servering av 
		  korv med bröd och kaffe i 
		  orangeriet.
	 kl. 14.00	Sagostund Adjö, herr Muffin
	 kl. 16.00	Allhelgonagudstjänst i
		  kapellet
Sön 3/11	 kl. 16.00	Minnesgudstjänst i Himmels-
		  färdskyrkan. Med sång av 
		  Voice Celeste

Mötesplatser
Kyrkans verksamheter är bra sammanhang att 
möta nya och gamla vänner. Fika brukar ingå.
Orangeriet på Höganäs kyrkogård:
Öppet dagtid under helgfria vardagar.
Ons och fre kl. 9-15 öppet med kaffeservering

Café Himlagård:
Tis kl. 13.30

Samtalsbänk på Arnbergs plats:
Ons kl. 11-12 (t.o.m. 2/10)

Promenadgrupp Walk & Talk:
Ons kl. 10.00

Återhämtningscafé:
Ons kl 14.00: 25/9, 23/10, 27/11

Torsdagsöppet:
Tors jämna veckor kl. 13.30
Se separat affisch för program
Sopplunch:
Tors udda veckor kl. 12.30

Allsång med André:
Fre kl. 13.30: 27/9, 25/10, 29/11

aXet ungdomskväll:
Fre udda veckor kl. 16-21

Barn och familj:
Medarbetare i barn och familj är Emma Bengts-
son, diakoniassistent Kristoffer Hallonsten, vik. 
församlingspedagog och Nils Henriksson, kantor
Familjekyrkis:
Tis kl. 13-16

Sång- och sagostund:
Tors kl. 9.30. Udda veckor på Höganäs bibliotek
och jämna veckor i församlingshemmet

Himlaklubben, barngrupp för åk F-5:
Ons kl. 15.45-17.00

Körer
Barnkör åk F-2:
Ons kl. 15-15.45

Barnkör för åk 3-5:
Onsdagar kl. 15.45-16.30

Voice Angelo, 16-25 år:
Kören övar i projektform. Kontakta körledare 
Cecilia Alling Andersen för mer information.

Voice Celeste, vuxenkör:
Ons kl. 19-20.45 Kontakta körledare Cecilia 
Alling Andersen för information.

Konserter
För fullständig information, se hemsida. Konser-
ter i församlingens regi har fritt inträde. Övriga 
aktörer kan ta betalt.
Kulturnatten 21/9:
16-20	 Servering i församlingshemmet.
	 Utställning om Himmelsfärdskyrkan
16.00	 Eric Ruuth-orkestern
18.00	 Höganäs musikkår
20.00	 Back to the 80s med Voice Celeste
	 och gästande musiker

Lunchmusik:
Tors jämna veckor kl. 12.00
3/10 Terminsstart: ”Cello och piano ur filmens 
värld” Viktor Johannesson, cello. Cecilia Alling 
Andersen, sång och piano.
Se separat affisch för komplett program.
Efter konserterna serveras sopplunch i försam-
lingshemmet för 50 kr.

Kontakt
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Öppettider församlingsexpedition:
Mån - fre kl. 8.30-12.00, 13.00-14.30

Öppettider Himmelsfärdskyrkan:
Mån-fre kl. 9.00-15.00

Kontakt församlingsexpedition:
042-36 21 80
hoganas.forsamling@
svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Eva Hejde:
042-36 21 94
eva.hejde@svenskakyrkan.se

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 263 36 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
hoganas.kyrkogard@
svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/hoganas

Facebook:
www.facebook.com/svkhoganas

Fler kontaktuppgifter:
Skanna QR-koden för att se fler kon-
taktuppgifter till personal.

Kalendarium 	  För detaljer och kontakt, se hemsidan.

Nytt utseende med Svenska 
kyrkans nya grafiska profil

Kullamannen öppen kyrka
Fredagen den 1 november är det dags för årets 
löparfest när Kullamannen går av stapeln. I 
samband med starterna på Storgatan håller 
kyrkan öppet för ljuständning, bön och nyfikna 
besök. Vid varje start klämtar kyrkklockorna 
för alla tappra löpare.

Varmt välkommen!

Kyrkofullmäktige
Kyrkofullmäktige är församlingens 
högst beslutande organ som består 
av folkvalda ledamöter. Fullmäktiges 
höstsammanträde hålls tisdagen den 
5 november kl. 18.00 i församlings-
hemmet och åhörare är välkomna.

Varmt välkommen!

Tacksägelsedagen
Söndagen den 13 oktober firar vi tacksägelse-
dagen i Himmelsfärdskyrkan. Kyrkan smyckas, 
Voice Celeste medverkar med sång och efter 
gudstjänsten bjuds det på lunch och miniba-
sar till förmån för föreningen Barn och framtids 
arbete med att stötta barn i Indien.

Varmt välkommen!



Allhelgonatid på kyrkogården
Hösten smyger sig på och snart står kyrkogårdarnas 
högtid för dörren. Att mista någon som står oss nära 
gör ont och smärtan kan göra sig påmind när som helst. 
Kyrkogårdar är platser dit vi kan gå med vår sorg och 
saknad, men också med vår glädje och tacksamhet över 
de månniskor vi fått förmånen att möta och älska.
Många passar på att besöka kyrkogårdar denna helg, 
eftersom de trots mörker och fallna höstlöv är så vackra. 
De grusade gångarna är fulla med ljus och färska blom-
mor täcker minneslundar och gravar. Det är ömt, kär-
leksfullt och hoppingivande.

Under allhelgonahelgen är kyrkogården öppen och be-
mannad. Det firas gudstjänst i kapellet och i orangeriet 
går det att ta en värmande kopp kaffe och något enkelt 
att äta. Öppettider finns på bladets baksida.

Föräldraläger i sann konfa-anda
Att konfirmera sig är något många åttondeklas-
sare gör. Det är en chans att lära sig mycket nytt 
om sig själv, om livet och om tro samtidigt som 
läger och nya kompisar skapar minnen för livet. 
Det händer att föräldrar till barn i församlingens 
verksamheter frågar: ”När får vi åka på läger?” 
och nu är det något som äntligen blir verklighet. 
I höst bjuds föräldrar in till ett helgläger för att få 
uppleva lite av det som deras barn får ta del av 
och stilla nyfikenheten åtminstone litegrann.

Lägret kommer att hållas på en lägergård, pre-
cis som när konfirmander åker på läger och i sann 

konfa-anda står det både allvar och skoj på pro-
grammet. Att under en helg få varva djupa samtal 
med fart och fläkt och måltidsgemenskap är nå-
got alla människor borde uppleva. Tanken är att 
föräldrarna ska få chans att stanna upp och fun-
dera och prata om sådant deras barn pratar om i 
barnverksamheten och konfirmandundervisning-
en. Förhoppningsvis ger det ringar på vattnet och 
kanske väcks sedan intressanta samtal hemma 
runt köksbordet? 

Josefina Klang

Kulturnatt med körkonsert har blivit ett stående 
inslag i Höganäs församlings höstprogram och i 
år är inget undantag. Tidigare år har kören gjort 
flera fullsatta konserter med film- och musikal-
tema. I år gör kören en tidsresa tillbaka till det 
neonlysande 80-talet. Så här säger körledare 
Cecilia Alling Andersen om valet av tema:

- Årets kulturnatt tar oss tillbaka till guldåldern 
80-talet och det blir ett fyrverkeri av odödliga 
hits i nya versioner med musik av Michael Jack-
son, Carola, Whitney Houston, U2, Chicago, ur 
Phantom of the Opera m.m.

I konserten får körens många fantastiska solis-
ter ta plats. Hans Nilsson på saxofon, Ole-Kris-
tian Andersen på trombon och Mattias Forsvall 
på bas utgör orkestern vid denna konsert. Alla 
tre musiker är kära återseenden som framträtt 
tillsammans med kören vid flera tillfällen.

Konserten ges den 21 september kl. 20.00 i Him-
melsfärdskyrkan. Fri entré. Servering i försam-
lingshemmet är öppen kl. 16-20. Se komplett 
program på bladets baksida.

Voice Celeste anammar 80-talet på Kulturnatten

Höstens bibelstudier
Under vårterminens bibelstudium låg fokus på bibelns 
kvinnor och i höst får vi fortsätta att lära oss mer dessa 
bibliska kvinnor. Kvinnliga karaktärer i Bibeln hittas of-
tast i periferin men i detta bibelstudium får de bli hu-
vudpersoner och komma till liv. Vi använder oss av Bi-
beln, boken Bibelns kvinnor och annan litteratur. Vi läser, 
diskuterar och fikar tillsammans.

När och var?
Vi träffas i församlingshemmet fyra tisdagar kl. 18.00-
20.00. 1 oktober, 15 oktober, 12 november och 26 no-
vember. Anmäl dig redan idag!

Anmäl ditt intresse till församlingsexpeditionen.
E-post: hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se
Telefon: 042-36 21 80
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På konfaläger brukar det vara full fart. Foto: Magnus Aronson/IkonBild: Adobe Stock


